ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。1
21
 减
振
元
件
GN 148

信息
GN 148水平调整件设计用于重型机械和机组的减震。
可延长设备的寿命并降低噪声污染。
因其结构特点，它也能够吸收水平震动。过载分离锁扣的设计（2型）能
够防止水平调整件因负荷过大而损坏。
推荐的载重能力具体数值不具约束力，不对用户的选择承担责任；并不
构成一般意义的质保和使用场合要求。用户必须根据实际情况选择适
合预期用途的产品。
附件
	- 橡胶垫 GN 148.2  (参见页 1307)
 *
z zabezpieczeniem
1 2
GN 148
说明 d1 d2 d3 d4 d5 h s b l1 l2 m1 m2
GN 148-60-M10-A-*-43 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 238
GN 148-60-M10-A-*-57 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 250
GN 148-60-M10-A-*-68 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 245
GN 148-90-M12-A-*-43 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 717
GN 148-90-M12-A-*-57 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 725
GN 148-90-M12-A-*-68 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 730
GN 148-113-M16-A-*-43 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1643
GN 148-113-M16-A-*-57 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1641
GN 148-113-M16-A-*-68 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1713
GN 148-113-M16-B-*-43 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1878
GN 148-113-M16-B-*-57 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1830
GN 148-113-M16-B-*-68 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1870
GN 148-126-M20-B-*-43 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2613
GN 148-126-M20-B-*-57 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2623
GN 148-126-M20-B-*-68 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2680
重量 识别号 1
RoHS